
UCHWAŁA Nr XLVI.264.2014 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 6 marca 2014 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV.253.2014 Rady Gminy Brańszczyk  

z dnia 24 stycznia 2014r. w sprawie uzgodnienia wykonania prac na potrzeby ochrony 

przyrody w użytkach ekologicznych w 2014 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), w związku z art. 45 ust. 2 pkt 1 i art. 60 ust. 

6, pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 627), 

po rozpatrzeniu wniosku Nadleśnictwa Wyszków z dnia 3 stycznia 2014 r., Rada Gminy 

Brańszczyk postanawia: 

§ 1. 

W § 2 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XLIV.253.2014 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 24 stycznia 

2014 r. w sprawie uzgodnienia wykonania prac na potrzeby ochrony przyrody w użytkach 

ekologicznych w 2014 r. otrzymuje brzmienie: 

„ 2)  

- dla oddz. 258a – od 15 do 30 czerwca 2014 r. oraz od 1 do 15 sierpnia 2014 r.  

- dla pozostałych oddziałów – do 31 marca 2014 r. oraz od 1 września do 31 października 

2014 r.”. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Pieńkos 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XLVI.264.2014 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 6 marca 2014 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV.253.2014 z dnia 24 stycznia 2014 r. 

w sprawie uzgodnienia wykonania prac na potrzeby ochrony przyrody w użytkach 

ekologicznych w 2014 r. 

 

Nadleśnictwo Wyszków, w piśmie z dnia 3 stycznia 2014 r. - znak: ZG1-732-1/2014/42 

zwróciło się z prośbą o wyrażenie zgody na wykonanie prac w 2014 r. na użytkach 

ekologicznych położonych w leśnictwie Tuchlin, wnioskując m.in., aby terminy 

wykonywania prac w oddziale 258a ustalić od 15 do 30 czerwca 2014 r. oraz od 1 do 15 

sierpnia 2014 r. 

Terminy te nie zostały uwzględnione w Uchwale Nr XLIV.253.2014 z dnia 24 stycznia 

2014r. z powodu przeoczenia na etapie przygotowywania projektu uchwały. 

Prace w oddz. 258a dotyczą usunięcia roślin zielnych, głównie trzciny w utworzonym 

naturalnie zbiorniku wodnym. Usunięcie roślin zarastających lustro wody spowoduje poprawę 

warunków bytowania płazów, czyli bazy żerowej dla bociana czarnego. 

Ze względu na to , że wszystkie prace będą wykonywane ręcznie, nie ma przeciwwskazań do 

ich wykonywania w terminach: 15- 30 czerwca 2014 r. oraz 1 – 15 sierpnia 2014 r. 
 

 

Wójt Gminy 

Mieczysław Pekul 


